
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody  w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 758 Rozdz. 75801 §  2920 157 984,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80104 §  0670 80 500,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80104 §  0970 256 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80148 §  0830 15 000,00 zł
Dz. 855 Rozdz. 85505 §  0830 5 000,00 zł
Razem: 514 484,00 zł

§ 2. 1. Zmniejsza  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 801 Rozdz.    80101 § 4120 4 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80104 § 4010 8 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80104 § 4110 4 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80104 § 4120 2 500,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80110 § 4010 40 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80149 § 2540 23 000,00 zł
Dz. 855 Rozdz.    85505 § 4010 10 000,00 zł
Dz. 855 Rozdz.    85505 § 4110 4 000,00 zł
Razem: 95 500,00 zł

§ 3. 1. Zwiększa  się wydatki  w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 801 Rozdz.    80101 § 2540 2 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80101 § 4010 305 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80101 § 4110 44 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80104 § 2540 70 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80104 § 4010 36 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80104 § 4110 1 500,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80104 § 4120 500,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80104 § 4220 80 500,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80104 § 4330 5 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80105 § 2540 8 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80110 § 2540 1 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80110 § 4010 2 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80110 § 4110 1 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80148 § 4010 1 500,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80148 § 4220 15 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80149 § 2540 26 984,00 zł
Dz. 801 Rozdz.    80152 § 2540 6 000,00 zł
Dz. 854 Rozdz.    85401 § 4010 3 200,00 zł
Dz. 854 Rozdz.    85401 § 4110 500,00 zł
Dz. 854 Rozdz.    85401 § 4120 300,00 zł
Razem: 609 984,00 zł

Id: 3606F72F-DFF3-4619-BA26-B375B8EB2BCE. Uchwalony Strona 1



§ 4. Załącznik Nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2018 r. do Uchwały Rady Miasta Sandomierza Nr 
L/674/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2018 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 3606F72F-DFF3-4619-BA26-B375B8EB2BCE. Uchwalony Strona 2



Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92113 Sandomierskie Centrum Kultury Działalność kulturalna 1 500 000,00

2 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna Działalność kulturalna 1 025 000,00

3 921 92118 Muzeum Okręgowe Działalność kulturalna 665 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80105 Przedszkole Specjalne przy Caritas Sandomierz Działalność dydaktyczno-wychowacza 279 850,00

2 801 80104 Niepubliczne przedszkole" Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 359 930,00

3 801 80104 Niepubliczne przedszkole "Dolina Smerfów" Działalność dydaktyczno-wychowacza 125 200,00

4 801 80104 Niepubliczne przedszkole językowe" Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 259 800,00

5 801 80104 Niepubliczne przedszkole "Mali Odkrywcy" Działalność dydaktyczno-wychowacza 323 382,00

6 801 80149 Niepubliczne przedszkole "Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 6 320,00

7 801 80149 Niepubliczne przedszkole językowe "Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 104 000,00

8 801 80149 Niepubliczne przedszkole "Dolina Smerfów" Działalność dydaktyczno-wychowacza 3 320,00

9 801 80149 Niepubliczne przedszkole "Mali Odkrywcy" Działalność dydaktyczno-wychowacza 388 834,00

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Naukowe "Akademia Małych Odkrywców" Działalność dydaktyczno-wychowacza 106 850,00

11 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Naukowe "Akademia Małych Odkrywców" Działalność dydaktyczno-wychowacza 20 000,00

12 801 80110 Katolicka Szkoła Podstawowa - oddziały gimnazjalne Działalność dydaktyczno-wychowacza 361 220,00

13 801 80152 Katolicka Szkoła Podstawowa - oddziały gimnazjalne Działalność dydaktyczno-wychowacza 151 000,00

14 801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa Działalność dydaktyczno-wychowacza 140 000,00

15 801 80150 Katolicka Szkoła Podstawowa Działalność dydaktyczno-wychowacza 10 000,00

5 829 706,00

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Ogółem

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr L/674/2017

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 20 grudnia 2017 roku

Załącznik do uchwały Nr II/9/2018

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Id: 3606F72F-DFF3-4619-BA26-B375B8EB2BCE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

§ 1.
Zwiększenie dochodów

Dz. 758 Rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 157 984,00 zł
Dz. Różne rozliczenia Rozdz. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego § Subwencje ogólne z budżetu państwa.

Zwiększa się plan dochodów w budżecie miasta o kwotę 157 984,00 zł (słownie złotych sto pięćdziesiąt
tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery 00/100) zgodnie z treścią pisma Znak: ST5.4751.7.2018.14g
Ministerstwa Finansów Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 10 października 2018 roku.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0670 o kwotę 80 500,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Zwiększenie planu dochodów za opłaty rodziców za wyżywienie w Przedszkolu Nr 1 o kwotę 14 500,00 zł,
w Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę 5 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 13 000,00 zł, w
Przedszkolu Nr 5 o kwotę 23 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 10 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 7 o
kwotę 15 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdział 80104 § 0970 o kwotę 256 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Wpływ z różnych dochodów

Zwiększa się plan dochodów z tytułu not obciążeniowych wystawianych przez Gminę Sandomierz zgodnie
z art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U. z 2017
r., poz. 2203 ) dot. zwrotów kosztów wychowania przedszkolnego przez gminy ościenne.

Dz. 801 Rozdział 80148 § 0830 o kwotę 15 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Stołówki szkolne § Wpływ z usług

Zwiększenie planu dochodów za opłaty rodziców za wyżywienie w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę
10 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 5 000,00 zł.

Dz. 855 Rozdział 85505 § 0830 o kwotę 5 000,00 zł
Dz. Rodzina Rozdz. Tworzenie i funkcjonowanie żłobków § Wpływ z usług

Zwiększenie planu dochodów z opłaty za pobyt dziecka w Żłobku przy Przedszkolu Samorządowym Nr 5.

§ 2.
Zmniejszenie wydatków

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 4 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na Fundusz Pracy

Zaplanowana kwota na składki na Fundusz Pracy przewyższa kwotę która zostanie zapłacona do końca
bieżącego roku w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 1 000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę
1 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 2 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 8 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: 3606F72F-DFF3-4619-BA26-B375B8EB2BCE. Uchwalony Strona 1



Zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Przedszkolu Nr 1 o kwotę 6 000,00 zł,
w Oddziale Przedszkola nr 1 o kwotę 2 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4110 o kwotę 4 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Składki na ubezpieczenia społeczne

Zmniejszenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne w Przedszkolu Nr 1 o kwotę
3 000,00 zł, i w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 1 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4120 o kwotę 2 500,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Składki na Fundusz Pracy

Zaplanowana kwota na składki na Fundusz Pracy przewyższa kwotę która zostanie wypłacona
w Przedszkolu Nr 1 o kwotę 700,00 zł, w Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę 500,00 zł, w Przedszkolu Nr
6 o kwotę 500,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 800,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 40 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zaplanowana kwota na wynagrodzenia pracowników przewyższa kwotę która zostanie wypłacona
w Oddziałach gimnazjalnych w Szkole Podstawowej Nr 4.

Dz. 801 Rozdz. 80149 § 2540 o kwotę 23 000,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego § Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty.

W związku z brakiem dzieci posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego zmniejsza się
plan wydatków w Niepublicznym Przedszkolu „Różowy Słoń” w Sandomierzu o kwotę 10 000,00 zł, w
Niepublicznym Przedszkolu „Dolina Smerfów” w Sandomierzu o kwotę 13 000,00 zł.

Dz. 855 Rozdz. 85505 § 4010 o kwotę 10 000,00 zł.
Dz. Rodzina społecznej Rozdz. Tworzenie i funkcjonowanie żłobków § Wynagrodzenia osobowe
pracowników.

Zaplanowana kwota na wynagrodzenia pracowników żłobka przewyższa kwotę która zostanie zapłacona do
końca bieżącego roku.

Dz. 855 Rozdz. 85505 § 4110 o kwotę 4 000,00 zł.
Dz. Rodzina społecznej Rozdz. Tworzenie i funkcjonowanie żłobków § Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zaplanowana kwota na składki na ubezpieczenia społeczne pracowników żłobka przewyższa kwotę która
zostanie zapłacona do końca bieżącego roku.

§ 3.
Zwiększenie wydatków

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 2540 o kwotę 2 000,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Szkoły Podstawowe § Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty.

Id: 3606F72F-DFF3-4619-BA26-B375B8EB2BCE. Uchwalony Strona 2



W związku ze wzrostem liczby dzieci zwiększa się plan wydatków w Katolickiej Szkole Podstawowej im.
Św. Jadwigi Królowej w Sandomierzu o kwotę 2 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 305 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę70 000,000
zł, w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 5 000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 53 000,00 zł i w
Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 177 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 44 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na ubezpieczenia społeczne

Zwiększenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę
9 000,000 zł , w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 6 000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę
18 000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 11 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 2540 o kwotę 70 000,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Przedszkola § Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty.

W związku ze wzrostem liczby dzieci zwiększa się plan wydatków w Niepublicznym Przedszkolu „Różowy
Słoń” w Sandomierzu o kwotę 29 000,00 zł, w Niepublicznym Przedszkolu „Dolina Smerfów”
w Sandomierzu o kwotę 5 000,00 zł, w Niepublicznym Przedszkolu „Mali Odkrywcy” w Sandomierzu
o kwotę 20 000,00 zł, w Niepublicznym Przedszkolu „Akademia Małych Odkrywców” o kwotę 16 000,00
zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 36 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 14 000,00 zł,
w Przedszkolu Nr 5 o kwotę 10 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 9 000,00 zł i w Przedszkolu Nr 7
o kwotę 3 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4110 o kwotę 1 500,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Składki na ubezpieczenia społeczne

Zwiększenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne w Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę
500,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 1 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4120 o kwotę 500,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Składki na Fundusz Pracy

Zwiększenie planu wydatków na składki na Fundusz Pracy w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 500,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4220 o kwotę 80 500,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Zakup środków żywności

Zwiększenie planu wydatków na zakup środków żywności w Przedszkolu Nr 1 o kwotę 14 500,00 zł,
w Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę 5 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 13 000,00 zł, w
Przedszkolu Nr 5 o kwotę 23 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 10 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 7 o
kwotę 15 000,00 zł ze środków pochodzących z wpłat rodziców.

Id: 3606F72F-DFF3-4619-BA26-B375B8EB2BCE. Uchwalony Strona 3



Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4330 o kwotę 5 000,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Przedszkola § Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego.

Zwiększa się plan wydatków z tytułu zwrotów przez Gminę Sandomierz kosztów wychowania
przedszkolnego określonych na podstawie art. 51 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 roku
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203) o kwotę 5 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80105 § 2540 o kwotę 8 000,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Przedszkola specjalne § Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty.

W związku ze wzrostem liczby dzieci zwiększa się plan wydatków w Niepublicznym Przedszkolu
Specjalnym prowadzonym przy Ośrodku „Radość Życia” w Sandomierzu o kwotę 8 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 2540 o kwotę 1 000,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Gimnazja § Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty.

W związku ze wzrostem liczby dzieci zwiększa się plan wydatków w Katolickiej Szkole Podstawowej –
oddziały gimnazjalne w Sandomierzu o kwotę 1 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 2 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Oddziałach gimnazjalnych w Szkole
Podstawowej Nr 3.

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4110 o kwotę 1 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Składki na ubezpieczenia społeczne

Zwiększenie planu wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne w Oddziałach gimnazjalnych w
Szkole Podstawowej Nr 3.

Dz. 801 Rozdział 80148 § 4010 o kwotę 1 500,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Stołówki szkolne § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników stołówek szkolnych w Szkole
Podstawowej Nr 4 .

Dz. 801 Rozdział 80148 § 4220 o kwotę 15 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Stołówki szkolne § Zakup środków żywności

Zwiększenie planu wydatków na zakup środków żywności w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 10 000,00
zł i w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 5 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80149 § 2540 o kwotę 26 984,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego § Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty.

W związku ze wzrostem liczby dzieci posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego
zwiększa się plan wydatków w Niepublicznym Przedszkolu Językowym „Jaś i Małgosia” w Sandomierzu o

Id: 3606F72F-DFF3-4619-BA26-B375B8EB2BCE. Uchwalony Strona 4



kwotę 13 000,00 zł, w Niepublicznym Przedszkolu „Mali Odkrywcy” w Sandomierzu o kwotę 13 984,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80152 § 2540 o kwotę 6 000,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych § Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty.

W związku ze wzrostem liczby dzieci posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego
zwiększa się plan wydatków w Katolickiej Szkole Podstawowej – oddziały gimnazjalne w Sandomierzu o
kwotę 6 000,00 zł.

Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 3 200,00 zł
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. Świetlice szkolne § Wynagrodzenie osobowe
pracowników

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia nauczycieli świetlic w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę
1 500,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 1 700,00 zł.

Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4110 o kwotę 500,00 zł
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. Świetlice szkolne § Składki na ubezpieczenia społeczne

Zwiększenie planu wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne dla nauczycieli świetlic w Szkole
Podstawowej Nr 3.

Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4120 o kwotę 300,00 zł
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. Świetlice szkolne § Składki na Fundusz Pracy

Zwiększenie planu wydatków na składki na Fundusz Pracy dla nauczycieli świetlic w Szkole Podstawowej
Nr 4.

Id: 3606F72F-DFF3-4619-BA26-B375B8EB2BCE. Uchwalony Strona 5




